
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2021

O MUNICÍPIO DE CÁCERES, Estado de Mato Grosso por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL torna
público, a homologação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL
objetivando a Contratação de empresa especializada em engenharia para reforma e ampliação da Escola Municipal Dom
Máximo Biennés sendo 376,21 m² de ampliação e 1.758,76 m² de área a ser reformada, localizada no Bairro Santa Izabel,
Av. Talhamares, sem número.  Atualmente a escola encontra-se em funcionamento, porém deve ser reformada de acordo
com Projeto, Especificações Técnicas, Planilha Orçamentária, BDI, Cronograma Físico-Financeiro, Composição de Preços,
e pelas condições estabelecidas neste Termo de Referência, adotando o regime de empreitada por preço global.

Estimativa total do Valor: R$ 2.370.255,30 (dois milhões, trezentos e setenta mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta
centavos), distribuído da seguinte forma:

Recurso Próprio: R$ 2.370.255,30 (dois milhões, trezentos e setenta mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta
centavos)

Realização: 21 de janeiro de 2022 às 08:00 horas, Horário de Cuiabá-MT

Empresa: CONSTRUPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 09.492.967/0001-02

Valor: R$ 2.224.889,90 (dois milhões duzentos e vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

Observação: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na Avenida Brasil nº 119 - C.O.C. - Jardim Celeste, CEP: 78210-
906 - Cáceres-MT, ainda através do portal http://www.caceres.mt.gov.br ou pelo email: cpl.caceres@gmail.com As
despesas oriundas com fotocópias e outros serviços ficam por conta da empresa solicitante.

Prefeitura de Cáceres, 08 de fevereiro de 2022.

ANDRÉ FELIPE CAMPOS ARTIAGA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Em Substituição

Portaria 055/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 037b3652

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




